附件三：委托书
（1） 参选企业法定代表人证明书和法人授权委托书

（内附法定代表人和授权人身份证复印件）

法定代表人身份证明书
单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：            年            月          日

经营期限：

姓名：      性别：      年龄：      职务：

系
（参选企业单位名称）
的法定代表人。

特此证明。

参选企业：

（盖公章） 日
期：      年      月      日

备注：

(1)法定代表人亲自参加招商会议的，须附上“法定代表人身份证明书”，并提供工商行政管理部门核发的营业执照副本、法定代表人身份证原件核查。

(2)法定代表人不能亲自参加招商会议而由委托代理人参加的，须同时附上参选文件签署授权委托书、法定代表人身份证明书，并提供委托代理人的身份证原件核查。

附：法定代表人身份证复印件

法人授权委托书（委托代理人参加的，须附上）
响应文件签署授权委托书（格式）

本授权委托书声明：我
（姓名）系
（参选企业 名 称）的法定代表人，现授权委托
（参选企业 名 称）   的   （姓名）   为我公司签署乐山市病死畜禽集中无害化处理项目的参选文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本项目的参选文件的内容。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人： （签字）
性别 ：      年龄：

身份证号码：                                    职务：
参选企业：                                                （盖章）

法定代表人：                                         （签字或盖章）

授权委托日期：
年
月
日

附：委托代理人的身份证复印件